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NAŞİRDƏN
İslamvəbeynəlxalqəlaqələrinqloballaşdığıbirdövrdə,

müsəlmanalimləryeniməsələlərvəməsuliyyətlərləüzləşməli
oldular.Beləki,bugünölkələrdədinvəənənəviqaydalarla
yaşamaq,öncələrəgörədahadaçətinliklərləüzləşdiyindən,
gününtələblərinəuyğun,eynizamandaİslamhəqiqətlərinə
əsasən, yeni araşdırmalara ehtiyac duyuldu. Təbii ki, hər
bir sahədə dəqiq, hərtərəfli və təhriflərdən uzaq nizamlı
tədqiqatın aparılması və bu sahədə güclü araşdırmaçıların
yetişdirilməsi, hər zaman bütün haqsevənlərin diqqət
mərkəzində olmuşdur. Lakin sivilizasiyaların toqquşduğu
bir zamanda, elmi həqiqətlərə və mənəvi dəyərlərə önəm
verən insanların, qərəzsiz və aydın biliklərə daha artıq
maraq göstərməsi, vicdanlı araşdırmaçıların məsuliyyətini
biroqədərdəartırdı.
Sözsüz ki, təhsil mərkəzlərinin inkişafı, dinamik,

mütərəqqivəintizamlıtəhsilsisteminəbağlıdır.Busəbəbdən,
təhsil və tədqiqatmetodlarına yenidən baxış keçirmək və
onları günün nəbzinə görə səliqə-sahmana salmaq, elmi
tərəqqinisürətləndirməkləbirgə,elmimərkəzlərdəmütaliə
və yeni araşdırmalar üçün şövq və stimul yaradır.
Beləliklə, “Beynəlxalq əl-MustafaUniversiteti” həqiqət

vəsəadətyolununtərəfdarıkimi,qeyri-iranlıtədqiqatçıların
akademik araşdırmalarını himayə etməyi və onların elmi
əsərləriniərsəyəgətirməyiözünəülvibirhədəfolaraqtəyin
etmişdir.
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MÜQƏDDİMƏ 

İnsan “Nəhcül-bəlağə”yə müraciət etdikdə həqiqətlərdən ibarət bir 
dünyaya daxil olur. Bu kitabın həzrət Əlinin (ə) dərdli qəlbindən 
qaynaqlanan mətləbləri dahi alim Seyid Rəzi tərəfindən qələmə alınmışdır. 

“Nəhcül-bəlağə” həzrət Əlinin (ə) sözlərinin yalnız cüzi bir hissəsini 
təşkil edir. Öncəki alimlər bu kitaba xüsusi diqqət yetirmişlər, belə ki, bu 
misilsiz kitab təlim mərkəzlərində tədris olunmuş və olunmaqdadır. 

İnsanlar “Nəhcül-bəlağə”dəki maarif və onun üslubu ilə tanış olmaq, 
onun haqqında məlumat əldə etməyə ehtiyac duyurlar, ona görə ki, bu 
kitabda bütün mədəni, ictimai və siyasi məsələlər gözəl şəkildə bəyan 
olunmuşdur. Hazırda “Nəhcül-bəlağə” universitet tələbələrinin, müəllim və 
tədqiqatçıların nəzərində üstün mövqeyə malikdir və həqiqət sorağında 
olanlar bu nur mənbəyini hərisliklə mütaliə edirlər. “Nəhcül-bəlağə” 
barəsində qeyri-həqiqi şübhələrin yayılmasına baxmayaraq, bu məsələ onun 
elmi mövqeyinin üstünlüyü və camaat arasında ondan kütləvi şəkildə 
istifadə olunmasını nişan verir. Həmin kitab insanlarda inqilab və mübarizə 
ruhiyyəsini dirçəltdiyi üçün hakimiyyət sahibləri oun əleyhinə fəlaiyyət 
göstərmişlər. Dövrün hakimləri daima “Nəhcül-bəlağə” maarifinin qarşısını 
almağa çalışmışlar ki, həzrət Əlinin (ə) elmi insanlara yetişməsin. Bu proses 
günümüzdə də davam etməkdədir. 

Hazırda İran İslam Respublikası qurulmuşdur. Onun banisi İmam 
Xomeyni öz vəsiyyətnaməsində belə yazır: “Biz Qurandan sonra maddi və 
mənəvi yaşayışla bağlı göstərişlər və bəşəriyyətin nicatı üçün ən üstün kitab, 
həmçinin, mənəviyyat və hökumətlə əlaqədar göstərişləri ən ali qurtuluş 
yolu olan “Nəhcül-bəlağə”nin bizim məsum imamımıza aid olmasına görə 
fəxr edirik.” 

İslam inqilabının böyük rəhbəri Ayətullah Xamenei “Nəhcül-bəlağə”nin 
əzəməti haqda belə buyurur: 
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“Nəhcül-bəlağə”ni oxumayan kəslərin Qurandan xəbəri yoxdur. Həzrət 
Əliyə (ə) mənsub olan islami cəmiyyət bu insan tərbiyə edən və yetişdirən 
kitabın maarifi ilə tanış olmaqla bağlı həddən artıq təlaş göstərməlidir.” 

“Hikmət” müəssisəsi nəzərdə tutduğu müxtəsər proqramına əsasən, 
digər ölkələrdən olan tələbələr üçün qısamüddətli kurslar təşkil edir və bu 
kitab on iki dərs və (“Nəhcül-bəlağə” ilə tanışlıq, “Nəhcül-bəlağə”də Əli (ə), 
“Nəhcül-bəlağə” nəzərində Allahıtanıma, “Nəhcül-bəlağə”də insanşünaslıq, 
“Nəhcül-bəlağə”də islamşünaslıq, “Nəhcül-bəlağə” nəzərində Peyğəmbər 
(s), “Nəhcül-bəlağə” nəzərində Əhli-beyt (ə) kimi) səkkiz mövzu qəlibində 
hazırlanaraq qələmə alınmışdır. 

 




